Lote", observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro 
mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, 
parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 03/2014, a empresa: NIVALDO DE 
FIGUEIREDO, sendo vencedora do lote 04 no valor de R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais). 

Xique - Xique, 07 DE FEVEREIRO DE 2014. 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

PREGÃO PRESENCIAL nº 03/2014 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os 
processos licitatórios, especialmente aquelas referentes à modalidade PREGÃO PRESENCIAL;

[...]

dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações  técnicas 
constantes no anexo  I, parte  inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2014,  ficando o  Lote 01 
considerado fracassado conforme situação relatada em ata, e para o lote 02 fica a empresa: D. R ARAUJO 
COMBUSTÍVEIS, vencedora no valor de R$ 51.450,00 (cinquenta e um mil quatrocentos e cinquenta reais), 
com preços fixos e irreajustáveis.  

 
Xique ‐ Xique, 14 de fevereiro de 2014. 

 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2014 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os processos